SETA

COLLANA DIRETTA DA FRANCESCO PAOLO RIZZO

1.1984
2.1985
3.1986
4.1987
5.1988
6.1989

7.1990
8.-9.1991-1992
10.1993

11.1994
12.1995

NUOVA SERIE

1.1996
I1.1.1997

11.2.1997

I11.1998
IV.1999

V.2000
VI-VII.2001-2002
VIII-IX.2003-2004
X-XI1.2005-2006
XII-XIII.2007-2008
XIV.2009

XV-XVI. 2010-2011

XVII-XVIII.2012-2013

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

G. MARTORANA, Mito storia ideologia nella Roma Antica

E. P. Rizzo, La menzione del lavoro nelle epigrafi della Sicilia-
antica

G. MARTORANA, Mito storia ideologia nella Roma Antica
Volume miscellaneo

M. SGARLATA, La raccolta epigrafica e I’epistolario archeologico
di Cesare Gaetani Conte della Torre

Volume miscellaneo

C. Caserta, Gli Emmenidi e le tradizioni poetiche e storiogra-
fiche su Akragas fino alla battaglia di Himera

Volume miscellaneo

E. SANTAGATI RUGGERI, Un re tra Cartagine e i Mamertini:
Pirro e la Sicilia

D. Zobpa, Tra Egitto, Macedonia e Sparta: Pirro, un monarca
in Epiro

V. MEssaNa, La politica religiosa di Graziano

G. MAropDa, 11 koinon beotico in eta arcaica e classica, storia
ed istituzioni

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

Volume miscellaneo

A. PacLIARA, Contributo alla storia di Sicilia nel V sec. d.C.
La villa del Casale e oltre. Territorio, popolamento, economia
nella Sicilia centrale tra tarda antichita e alto medioevo
Volume miscellaneo



